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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 600 zł

Kawalerka w Centrum miasta , ul. 3 Maja, 29,5 m2 na I piętrze 4 - ro piętrowego budynku z lat 60 - tych. Pokój
15,75 m2 z balkonem - od strony zachodniej, kuchnia 5,50 m2 - meble w zabudowie, lodówka, pralka, płyta
elektryczna / nie ma gazu /, terakota na podłodze, pas glazury nad blatem,okna PCV. W łazience kabina ,
umywalka, wc, grzejnik drabinkowy , terakota, glazura. W dużym pokoju szafa ubraniowa, stół, krzesła, regal
na książki, stolik RTV i telewizor. Mieszkanie będzie doposażone w wersalkę 2 osobową , dodatkowy stolik w
kuchni. Do dyspozycji najemcy jest piwnica. Koszt najmu 1600,-zł/ +prąd+kaucja 1 m-czna. W kwocie 1600zł
zawarty jest czynsz do zarządcy - 250,- zł / czynsz może ulec zmianie w zależności od zużycia wody zimnej i
ciepłej, co/. Przed budynkiem przystanek linii tramwajowej nr 1 i 9, ok. 400 m do Bramy Portowej. Minimalny
okres najmu 1 rok. Najem okazjonalny.

Symbol KOM30654 Symbol SWO 354695

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 600 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica 3 MAJA Powierzchnia całkowita 30 m²

Powierzchnia użytkowa 30 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1965 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OSOBNA

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 1532
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